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 Antalya İli, Demre İlçesi, Beymelek Mahallesine ait planlama çalışmalarına esas kurum 

görüşünün istendiği Demre Belediye Başkanlığının 06.05.2015 tarih ve 1188 sayılı yazısı ile 
Beymelek Mahallesi, Örencik Damları mevkiinde maden sahası açılması talebine ilişkin Antalya 

Orman Bölge Müdürlüğünün 15.04.2016 tarih ve E.824693 sayılı yazısı nedeniyle yerinde yapılan 

inceleme sonucunda tespit edilen antik yerleşim alanlarının tesciline ilişkin Antalya Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 09.06.2016 tarihli raporu okundu, ekleri 

ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Antalya İli, Demre İlçesi, Beymelek Mahallesine ait planlama çalışmalarına esas yapılan 
inceleme sonucunda; Beymelek Mahallesi sınırları içerisinde yer alan Örencik Damları, Köristan Tepe 

ve Göhsükızıl Damları mevkiinde tespit edilen antik dönem kırsal yerleşim alanlarının, Antalya Kültür 

ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 30.01.2007 tarih ve 1412 sayılı kararıyla I.Derece 
Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilen antik dönem yapı kalıntılarının bulunduğu alan ve yine aynı 

Kurulun 20.10.2010 tarih ve 4539 sayılı kararıyla I.Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilen 

İssium Kalesini de içine alacak şekilde bütüncül olarak korunmasının sağlanması amacıyla tek bir I. 
Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilmesine,  

Yukarı Beymelek Mahallesinde Kurulumuzun 18.02.2014 tarih ve 2467 sayılı kararıyla 

III.Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilen eski köy evlerinin bulunduğu köy yerleşim 
alanının, tespit edilen teras ve seramik kalıntıları ile antik dönem kırsal yerleşim alanlarını içeren yeni 

tescil edilen I. Derece Arkeolojik Sit Alanıyla bağlantısı göz önüne alındığında III. Derece Arkeolojik 

Sit Alanının sınırlarının kararımız eki 1/25.000 ölçekli paftada gösterildiği şekilde genişletilmesine, 
söz konusu kararla tescil edilen evlerin tescilinin devamına, 

Danabelen Tepe ve Mercimek Tepe üzerinde tespit edilen antik köy yerleşim alanının 

kararımız eki 1/25.000 ölçekli paftada gösterildiği şekilde I. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil 
edilmesine,  

I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırları içerisinde Koruma Yüksek Kurulunun Arkeolojik 

Sitlere ilişkin ilke kararı koşullarının geçerli olduğuna, Koruma Yüksek Kurulu’nun Arkeolojik Sit 
Alanlarıyla ilgili 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereği “Aynen Korunacak I. Derece 

Arkeolojik Sit Alanı” olarak imar planına işlenmesine ve ilgili Belediye Meclis kararıyla birlikte 

Kurulumuza iletilmesine, can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla sit alanında gerekli güvenlik 

önlemlerinin ilgili kurumlarca alınmasına, 
III. Derece Arkeolojik Sit Alanına ilişkin 2863 sayılı yasanın 17. maddesi gereğince 

Kurulumuzun 04.03.2014 tarih ve 2496 sayılı kararıyla belirlenen Geçiş Dönemi Yapılanma 

Koşullarının geçerli olduğuna, 
Beymelek Mahallesinin kuzeyinde yer alan Örencik Damları mevkiinde açılması istenen 

maden sahasının büyük bölümünün yeni tescil edilen I. Derece Arkeolojik Sit Alanında kaldığı 

anlaşıldığından Koruma Yüksek Kurulunun arkeolojik sit alanlarına ilişkin 05.11.1999 tarih ve 658 
sayılı ilke kararı uyarınca sit alanından taş, toprak, kum vb. alınmamasına, kireç, taş, tuğla, mermer, 

kum, maden vb. ocakların açılmamasına, toprak, curuf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme 

dökülmemesine karar verildi. 




